

Megnevezés	Glutén	Tojás	Tej (laktóz, kazein)	Földimogyoró	Dió/ mandula	Szója	Rák félek	Hal és belőle készült termékek	Zeller	Mustár	Szezám	Kén dioxid	Csillagfűrt	Puhatestűek
ALLERGIÁT VAGY INTOLERANCIÁT OKOZÓ TERMÉKEK - Buono étterem 2020.														
JELMAGYARÁZAT x: a termék tartalmazza ezt az összetevőt, #: a termék tartalmazhatja ezt az anyagot . A konyhánk nem szeparált, ételeink az összes allergént tartalmazhatják. Súlyos allergiás reakciót válthatnak ki erre speciálisan érzékeny vendégeinknél!!!														
Levesek: pizza kenyér nélkül														
Olasz paradicsomleves mozzarella golyóval			X									X		
Kukoricakrémleves sajtos popcornnal			X											
Tárkonyos csirkeraguleves			X											
Tészták:														
Pasta di Peppino	X		X											
Pasta di Laura	X	X	X					X						
Pasta di Vito	X	X	X			X			X	X				
Pasta di Rizzo	X	X	X											
Pasta di Francesco	X	X	X											
Gnocchi di Rosa	X	X	X		X	X			X	X				
Gnocchi di Salvatore	X	X	X			X			X	X		X		
Főételek: öntet nélkül														
Roston sült csirkemell zöldségraguval														
Roston sült csirkemell mustárral, lilahagymával										X				
Zöldfűszeres vajjal töltött csirkemell			X											
Pitburger Mediterraneo	X		X						X					
Pitburger Juliette	X	X	X							X				
Quesadilla Antonio	X		X											
Quesadilla Luna	X		X											
Citromos pankómorzsás csirkemell	X	X												
Saláták: pizza kenyér nélkül														
Cesare	X	X	X			X			X	X				
Fontana	X		X											
Umberto														
Mastroianni	X	X	X			X			X	X				
Barbaro	X	X	X							X				

